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DEVA Partili Esen'in çağrısı karşılık buldu: Bilgi Üniversitesi yeniden 
açıldı 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, 
Cumhurbaşkanı Kararı ile faaliyet izni iptal edilen İstanbul Bilgi Üniversitesi’ne 
giderek öğrencilere destek vermişti. Rektör Prof. Dr. Ege Yazgan ile görüşen 
Esen, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a seslenerek öğrencilerin geleceğini etkileyen 
krize karşı geri adım çağrısında bulunmuştu. 
 
25 Mayıs 2026 sabahı, Cumhurbaşkanı imzalı yeni bir kararla kapatma kararı 
Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlükten kaldırıldı. YÖK Başkanı Erol Özvar, 
öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların herhangi bir mağduriyet yaşamaması 
yönündeki güçlü irade doğrultusunda kararın güncellendiğini açıkladı. 
 
Karar geri alındı; ancak yaşananlar yanıt bekliyor 
Galatasaray, Sabancı ve Koç üniversitelerinden öğrencilerin de katıldığı 
dayanışma dalgasının büyüdüğünü belirten Esen, “Bilgi öğrencilerinin kararlı 
duruşu sonuç verdi ve karar geri alındı; bu sevindirici. Ancak özerk bir yapının 
bir gecede kapatılıp dört gün sonra yeniden açılabilmesi, sistemin ne kadar 
kırılgan olduğunu gözler önüne serdi. Yaklaşık 20 bin öğrenciyi ve 575 
akademisyeni günlerce belirsizliğe terk eden bu süreçte yaşananlar — 
öğrencilere biber gazı sıkılması, erzak girişinin engellenmesi, yemek kartlarının 



 

ve sigortaların durdurulması — kamuoyunun önünde yanıt beklemektedir” 
açıklamasında bulundu. 
 

 
 
Karar geri alınmasaydı? 
Muadil bölüm yok: Karşılaştırmalı Edebiyat, bazı mühendislik alanları ve pek 
çok sosyal bilimler bölümünün MSGSÜ'de karşılığı yok; transfer planı belirsizdi.  
Çift anadal askıda: İki farklı fakülteye yayılan programlardaki öğrenciler 
devredilecekleri kurumda her iki bölümü birden bulamayacaklardı.  
Erasmus çözümsüz: Yurt dışındaki öğrenciler transkriptlerini nereye 
göndereceklerini, güz dönemi için gidenler anlaşmalarının geçerli olup 
olmadığını bilmiyordu.  
Tam burslu öğrenciler: İlk 1000'e girerek kabul edilenler başka vakıf 
üniversitesine aynı koşullarla geçiş yapamayacaktı.  
Akademik kadro: Kararın ertesi günü 575 öğretim üyesinin yemek kartı iptal 
edildi, sigortaları durdurulmuş, öğretim kadroları işsiz kalıp kalmadıklarını 
bilmiyorlardı. 
 



 

 


